ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO.

EDITAL DE PSS Nº 03/2024

 CASSIO VOIGT, Secretá rio de Administração do Município de Xangri-Lá , Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuiçõ es, PUBLICA A CLASSIFICAÇÃ O PRELIMINAR DO

PROCESSO  SELETIVO  Nº  03/2024  PARA  A  FUNÇÃ O  DE  PROFESSOR(A)  DE  EDUCAÇÃ O

INFANTIL

                                                  CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

Professor(a) de Educação Infantil

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

H001 RITA LIANE HECK MARTINS 54
H002 ROZANA MARQUES MARTINS BUTZEN 33
H003 RENATA ANDRESA FANTINEL 49
H004 FABIANE ARAUJO CHAVES 79
H005 ELIZANGELA DUARTE REIS 52
H006 ANDREA ELISA SOARES 68
H007 PAULA ALEXANDRA DO CANTO 65
H008 VERIDIANA JACQUES ALCOBA 66
H009 ARIANE TRINDADE DE LIMA DE SOUZA 36
H010 MAIARA ROSA DA SILVA 65
H011 THAIS BEHENC FLECK 65
H012 ANA CLÁUDIA NEGRUNI DE MELO DA ROSA 21
H013 ELISANGELA HOFSTETTER 80
H014 IARA THAIS PORTO DE URRUTH 70
H015 THAÍLA RENNER MACHADO KLEIN 28
H016 FERNANDA SEMELER PEREIRA BERNARECKI 66
H017 PAULA FERNANDA SANTOS DA SILVA 69
H018 KELI PEDROSO 67
H019 JULIANA MARTINS SILVEIRA MEDEIROS 15
H020 BRUNA GARCIA DA SILVA 69
H021 VERA LUCIA PEREIRA ROSA 56
H022 JULIELYN BORBA CALDAS DA SILVA 08
H023 FERNANDA MARIA RECH 66
H024 MARIA ISABELA DA ROSA MOREIRA 60
H025 FRANCIELE BERNANDO DOS SANTOS 21
H026 LISANGELA AZZOLIN MARUF 15
H027 DEIZIANE OLIVEIRA SANTOS 70

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

H028 FERNANDA DELFINO NUNES 65
H029 NOELI DELAZERI KLAGENBERG 17
H030 DIENIFER FERREIRA NURI 26
H031 DAIANE RAQUEL DOS SANTOS 52
H032 LIDIANE GARCIA OLIVEIRA LESSA 46
H033 VIRGINIA DALSOTTO 63
H034 ANDREA DA SILVA MORAWSKI 67
H035 IVANA DA SILVA CACIANO 66
H036 CLADES SALETE MUHL 14
H037 ROSILEI GRANDO SQUENA 45
H038 VIVIANE DA SILVA MARTINS 65
H039 LARISSA ROCHA DE VARGAS 56
H040 BRUNA GARCIA DA SILVA 41
H041 ROSANE DOS SANTOS 0
H042 CAROLINE RICKROT JUSTIN 30
H043 MAIARA KLIPPEL MELO 52
H044 CRISTIANA AZEVEDO CORREA 65
H045 ADRIANA DE LIMA SANTOS 45
H046 ELISANDRA RODRIGUES 20
H047 RITA DE CASSIA NUNES DA SILVA 61
H048 GRAZIELE DA SILVA TAVARES 65
H049 ANDREIA PEREIRA DE QUADROS 60
H050 DANIELE ROZALES 56
H051 KELEN CRISTINA DE OLIVEIRA 44
H052 RAQUEL DA ROSA MARTINS 65
H053 ROSELAINE TERESINHA GENEROSO DA SILVA 60
H054 ADRIANA TERESINHA ROSA 37
H055 KATIA BATISTA HERMENEGILDO 66
H056 ANGELICA DOS SANTOS BATTILANA BECKER 51
H057 NADIA MARIA PACHECO DOS REIS 28
H058 ALICE REICHELT BARBOSA 33
H059 ELISANGELA LINCK RAMOS 64
H060 JENNIFER DOS SANTOS FRAGA 0
H061 NATALIA CARDOSO ROSA 51
H062 LIDIANE FLORES DE CASTRO 65
H063 ELIANE REGINA PRATES BOFF 04
H064 MARIA DE MORAES BOHNENBERGER 25
H065 JULIANA TOLENTINO DE SOUZA LEITES 0
H066 LETICIA MARTINELLI 66
H067 ANA CAROLINA ALTMAYER RIBEIRO 05
H068 JESSICA BIHEL BARBOSA 13
H069 ANGELICA DAHL MONTEIRO 33
H070 THAIS JAQUES DE SOUZA 66

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

H071 MARIA ALINE DA SILVA 50
H072 BARBARA SIMAO VALIM 55
H073 MARIVANI DE OLIVEIRA DA SILVA 61
H074 CARLA PATRICIA DIAS NUNES 55
H075 RENATA FARIAS MARTINS 05
H076 ELIANE SARAIVA DE MOURA 66
H077 GREICE TIELE FERREIRA DE OLIVEIRA GOIS 01
H078 LUANA MOTA MARTHA DA SILVA DOS SANTOS 11
H079 JENIFER DANIELE DA ROSA 0
H080 DANIELA RODRIGUES GOSS 79
H081 RENATA DANIELE LOPES MARTINS 56
H082 LIANDRA PEREIRA NASCIMENTO 08
H083 ARETUSA CHAMPOUDRY DE ARAUJO 65
H084 IARA DA SILVA ALVES 61
H085 JULIA ALTMAYER SILVA 55
H086 MARILIA ROSA DOS SANTOS 17
H087 ELIZETE MARTINS 50
H088 SOLANGE CRISTIANE DA SILVA 60
H089 MARIA MADALENA DE SOUZA BARCELOS 25
H090 RITA DE CASSIA MACHADO 08
H091 MELISSA SALDANHA PORTO 62
H092 GABRIELLA AIROLDI DORNELLES 12
H093 GABRIELE MENOTTI DOS SANTOS 33
H094 VALERIA REGINA FERREIRA 14
H095 JESSICA CHAVES GERMANN 69
H096 PATRICIA MELLO BOEIRA 35
H097 GABRIELLE LUCAS 19
H098 DEISE GONÇALVES CARVALHO SMODIS 40
H099 MICHELE KENSY 41
H100 GRAZIELE DE OLIVEIRA AURELIO MACHADO 37
H101 ANA PAULA TEIXEIRA OLIVEIRA 55
H102 ADRIANA PAULA SILVEIRA SERRA 20
H103 REJANE DOS SANTOS CIDADE DESCLASSIFICADA
H104 JACIRA TEREZINHA DA CONCEIÇÃO BOEIRA 56
H105 KETLYN FERNANDA FAGUNDES DE SOUZA 02
H106 KARLA MARIA RODRIGUES TRINDADE 54
H107 ELISIANE DE SOUZA PORTO 69
H108 SABRINA FERRI 03
H109 ROSIMERI ESFOLHA PAJARES 70
H110 ANADRIELI MATOS DA SILVA JACOBS 49
H111 YASMIN QUEIROZ DO EVANGELHO 25
H112 PATRICIA MARIA DE JESUS 67
H113 FERNANDA TERESINHA TEIXIRA FERREIRA 47

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

H114 VERLANGE PADILHA BOAVENTURA DE MATOS 40
H115 ANDREA APARECIDA ROSA DE CALDAS 55
H116 FABIANO DA CONCEIÇÃO SANTOS 46
H117 SUELEN MELZ VARGAS DA SILVA 66
H118 LINDA STEFANI LOPES CASTRO 30
H119 JEANI DE OLIVEIRA CARDOSO 60
H120 ALINE DIAS VALIM 65
H121 CATIANE VIANA GONÇALVES 66
H122 THARCILA NARDON SILVA 18
H123 PAULA DA ROCHA SOUZA 65
H124 SINARA BARBOSA DA SILVA MENEZES 24
H125 TAMIRES BARBOSA FARIAS 09
H126 RENATA MULLER 20
H127 CARINA DE VARGAS BARBOSA 13
H128 ROSA DEMOZI 30
H129 JOSIANE MONTEIRO DA SILVA 51
H130 JOSIANE DA SILVA 68
H131 PATRICIA AGNE FIGUERÓ 04
H132 CATRINNE MODEL TEIXEIRA 65
H133 MARIA ALICE DE MOURA NOBRE COSTA 56
H134 MAGUI FERREIRA 55
H135 JULIANA BUENO DO SOUZA 51
H136 MARIANA DA ROSA CARDOSO 17
H137 CANCELADA
H138 JANES LAISSA MARTINS DA ROSA 23
H139 DIANA KAMILLLA KAKTIN DOS ANJOS SOARES 08
H140 SABRINA GANÇALVES DESBESELL DAVILA 31
H141 RAQUEL DA ROSA 66
H142 MILCA PEREIRA MARQUES 28
H143 ARIZELI ALVES CARDOSO 48
H144 JOCELIA SILVA LIMA ROCHA 41
H145 FABIANA FATIMA DE BAIRROS 10
H146 JHULLY DIAS 17
H147 GRAZIELA DA COSTA BARUFI 16
H148 BIBIANA BOARO RAMOS 07
H149 SILVANA GESSY MARTINS MENDES 36
H150 MARIA DO CARMO SILVEIRA DE OLIVEIRA 40

H151
SUZANA GOMES DA CUNHA BARCELLA DA

SILVEIRA
32

H152
MICHELI ALVES BORGES SCHEFFER CHEVARRIA DA

SILVA
41

H153 DEBIA ADRIANE MARTINS 53
H154 EDUARDA POLIDORO LESSA 54

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

H155 MARIA DE NAZARE BRITO RODRIGUES 30
H156 LAYARA CARDOSO DE SOUZA 0
H157 ANA CAROLINA DA SILVA 62
H158 ELIZABETH DE MAGALHÃES 27
H159 JAQUELINE MARIA MUNARI CIOATO 50
H160 DEBORA REGINA MOREIRA FURTADO 61
H161 SIMONE RODRIGUES DA SILVA 68
H162 MARIA APARECIDA ESTERKOTTER MACHADO 66
H163 TAINE JARDIM CRUZ 29
H164 ROSANE TEIXEIRA NEUBERT BERNARECKI 41
H165 ADRIANE DANIELE SCHELL MEIRA 68
H166 SABRINA JESUS DA SILVA 43
H167 VIVIAN MARTINS MICHELS 69
H168 MIKAELA ROCHEL DA SILVA PEREIRA 0
H169 JANAINA DIAS DOS SANTOS 38
H170 CATIA SIMONE KINGESKI COUTO 30
H171 IARA CRISTINA SCHELL 64
H172 LUDMILA DA SILVA AGUIAR 40
H173 ELENITA MONTEIRO DA SILVA 50
H174 ELISABETE DE FRAGA VILANOVA 28
H175 ELSA MARIA DA SILVA PRATES 32
H176 FERNANDA SOUTO BOEIRA 61
H177 SUZANA NEGRINI ROMITTI 65
H178 ALEXANDRA DA SILVA PEREIRA 61
H179 SCHEILA MONTEIRO RAUPP 24
H180 CAMILA IANA GROFF 41
H181 GISELE NITZSCHE FLORES 20
H182 LIANE DE SOUZA COSTA 51
H183 TAYANA SEIXAS LIMA VIDAL 24
H184 ANA TANIA GOMES SEIXAS 34
H185 EDUARDA STORK SANTOS 08
H186 TAIS ROSNER ERLING 50
H187 THATIELY VIEIRA RODRIGUES 0
H188 DAIANI MAGNUS ORIGEM 55
H189 TAIS LEONARDO BATISTA 21
H190 MONICA BARROS DA ROSA 41
H191 GILSON SANTIAGO 36

H192
THAIANE VASCONCELOS RODRIGUES DO

NASCIMENTO
27

H193 NUBIA CHEVARRIA DA SILVA STEFFENS 49
H194 CARINA AMARAL DOS REIS 53
H195 LEIDLEGE DE OLIVEIRA VIEIRA 50
H196 CAROLAINE DE MATOS DA SILVA 36

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

H197 SELMA DALPIAZ DE BORBA 68
H198 ROSILEIA DA SILVA FORTE 47
H199 ANDRIELLI GROSS DA SILVA LOPES 37
H200 RAFAELA FERREIRA JARDIM 15
H201 JAQUELINE JUSTIN DA SILVA 45
H202 CAMILA DE OLIVEIRA SCHUTT 55
H203 LUANA PORTO MENDES DA SILVA 41
H204 REJANE SANTOS XAVIER 31
H205 MARCIA ARAUJO CARDOSO 65
H206 ROCHELE JESUS DE OLIVEIRA 25
H207 JESSICA CABRAL SCHERER 33
H208 ROSELIS SOUZA LARA 41
H209 JULIANA MUNIZ DE FRAGA 65
H210 BARBARA VITORIA QUADROS DE FREITAS 65
H211 PAULA DE OLIVEIRA MARÇAL 44
H212 VANDA REGINA BARBOSA 23
H213 AGATA PEDRO DOS SANTOS 33
H214 DAIANE KNECHTEL VIEIRA 21
H215 EDUARDA ANDRADES 23
H216 KARINA DE ANDRADE LOPES 0
H217 DAIANE LHER SARAIVA PRATES 05
H218 CARIN MOREIRA DA SILVA 21
H219 TATIANA MARCHETTO FLORENCIO 15
H220 EDUARDA DA SILVA MORAES 0
H221 MAGDA ROSANE BARTZ FERREIRA 20
H222 JULIANE DE MATTOS MACHADO DE OLIVEIRA 56

H223
ANTONIA DE FATIMA DA SILVA MEDEIROS

GUICHARD
70

H224
HELENA JUSSENARA ALMEIDA CARVALHO

FALEIRO
32

H225 THAIS NUNES MACHADO 48
H226 MARIA APARECIDA DAITX DA SILVA 46
H227 VANESSA DA SILVA SOUZA 66
H228 TATIANA KINGESKI NICHETTI 12
H229 REGINA RIBEIRO DA SILVA 21
H230 MICHELLY WITT BUENO 32
H231 ONELIA MAGNUS DE VARGAS 66
H232 LARISSA GABRIELE DE MELLO BARRETO 35
H233 SUELE SILVA DOS ANJOS 36
H234 CLEMENCIA MATOS DA SILVA SERRA 68
H235 FRANCIELE TERESINHA CARVALHO DORNELLES 19
H236 THALIA SILVA PRUSCH 18
H237 LISIANE GOULART ALVES 75

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

H238 JANETE SCHNEIDER DOS SANTOS 34
H239 PATRICIA DE SOUZA MORAES ALVES 58
H240 MANUELA DOS SANTOS SILVA 55
H241 AMANDA LUIZA DE FRAGA CARDOSO 24
H242 MARILIA KUNDE SANTANA 19
H243 EDUARDA DA SILVA VIEIRA 45
H244 ADRIELI WIONCZAK 42
H245 JULIANA ORTIZ BILIBIO 20
H246 FABIANE ARIANE COELHO DA SILVA 18
H247 PRISCILA HELENA MACHADO BARBOSA 22
H248 FERNANDA EBERHARDT DE LIMA ESPINDULA 58
H249 SILVIA MARTINS 70
H250 ANGELICA JACINTO LOPES MARTINS 56
H251 ANA PAULA PEREIRA CRUZ 68
H252 LUCIANA GROSS FERNANDES 68
H253 SCHAIANE DE OLIVEIRA RODOLFO MACHADO 03
H254 JULIANA ALTNETER DA SILVA 30
H255 LAURA TIECHER 09
H256 JAQUELINE RODRIGUES 23
H257 EDUARDA SANTOS DE BORBA 0
H258 STACY OLIVEIRA DOS SANTOS 04
H259 LUANA LOPES DOS SANTOS 60
H260 ERONICE DA COSTA SANTOS 56
H261 ADALGISA DE SOUZA MENDES 05
H262 ESTEFFANY JESUS DA ROSA 52
H263 MARIAN DEWES BOBSIN 40
H264 BARBARA FERREIRA BORGES 38
H265 CRISLAINE LOPES SILVA 39
H266 KATIELLE BERNARDES DE ESPINDULA 41
H267 MARIA CRISTINA DOS SANTOS VARGAS 50
H268 CACIANI APARECIDA ALVES 65
H269 ADRIANA SILVA DA SILVA 0
H270 SANABRIA MACHADO MACIEL SILVEIRA 66
H271 ANDREIA DA ROSA VIEIRA FORTE 21
H272 NELISE STEINMETZ BERGENTAL SILVANO 68
H273 CASSIA YURICA CARDOSO RIBAS 21
H274 DANUBIA FREITAS DA SILVA 32
H275 KELEN RENATA BITENCOURT DA SILVA 42
H276 DJENIFER TAMARA GOMES BUENO 25
H277 GERUSA FALLER 65
H278 ELIZABETE GONÇALVES LEMOS DA COSTA 45
H279 ROSANGELA KELLERMAN DA ROCHA 45
H280 GESICA BARANOSKI 05

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

H281 DANIELE DA SILVA FERNANDES GONÇALVES 26
H282 DAIANE GELLER 37
H283 ANDREA DUARTE PEREIRA DELFINO 35
H284 ODILIA RIBEIRO DA SILVA 65
H285 KENIA JORDANA SILVA SOUZA 12
H286 ANDRESSA DA SILVA HILARIO 45
H287 ANA PAULA ROSA COUTINHO 26
H288 JOSEFINNE BRUM DA SILVEIRA 55
H289 ROBERTA MARIANO DOS SANTOS 35
H290 VANESSA DE SOUZA GHELERE 55
H291 CARLA SELENE CRUZ LARRONDA 45
H292 SABRINA MARTINS LAMAS SITTA 0
H293 VIVIANE DA SILVA CAMARGO 52
H294 JOSILAINE DA SILVA SCHARDOSIM 65
H295 MARIA INES CAMARGO SILVA CERATTI 63
H296 MIRIAN ANDREA DOS SANTOS ROSSINI 60
H297 LARISSA KNABBEN RAUGUST 43
H298 JOSIANE GERMAN VITT 61
H299 FRANCIELI ANTUNES BUENO 62
H300 MARLI NUNES DA SILVA 62
H301 ROSA ESTER VENEGAS CHAVEZ 55
H302 MARAIANA JACQUES FERNANDES VALIM 49
H303 VERA VABELCI BECKER 0
H304 LUCEA PRESTES BIRLEM 62
H305 ANA CARLA DA SLVA COSTA 51
H306 LIPCIANE CORREA BARCELLA 70
H307 VERONI DA SILVA DELFINO 25
H308 LARISSE CARODOSO NUNES 66
H309 ANA CAROLINA DA SILVA CORREA 26
H310 SHARON MARIA BARROS COETANO 0
H311 KEIANNE DEGASPARI ZAZE 63
H312 CLARICE MOR COLUCCI 10
H313 ERONICIA DA SILVA BREHM DE ANDRADE 51
H314 MARIA OLIVEIRA DA SILVEIRA 08
H315 TATIANA FERRARI CORREA 68
H316 BRUNA EVALDT BORGES 58
H317 VANESSA DIAS GOMES RODRIGUES 34
H318 CLAUDIA DA SILVA RAMOS 40
H319 SAMANTHA BATTIATO DOS SANTOS DE QUADROS 02
H320 DANIELA TOME GERMANO 05
H321 VANESSA DA SILVA GONZALEZ 0
H322 FABIANA SCHARDOSIM DA SILVA 55
H323 SUZETE INES HILARIO DA SILVA KNEWITZ 0

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

H324 ILIANA SORAES CASSAFUS 19
H325 ROCHELE FERREIRA DAITX 40
H326 DANIELA SARATE SOARES 0
H327 VICTORIA SILVEIRA 10
H328 TAIS CARLOS GOÇALVES 30
H329 ANDRESSA GEISS DA SILVA 30
H330 DEBORA EICKSSON COLOVINI 58
H331 MARCIA VILANOVA DAL SANTO 30
H332 SIMONE DE KORNALEWSKI SILVA 05
H333 ELISIANE GOLDANI RAMOS 65
H334 THAIS DE OLIVEIRA COSTA 44
H335 GISELE MARIA WEIRICH TODESCHINI 40
H336 AMALIA SIMONE LAGNI DOS SANTOS 42
H337 DIANA MACLOVIA GRAEFF GANÇALVES 18
H338 KAMYLLI PIVOTO MONTEIRO 0
H339 NOMERARIA SOUZA DA SILVEIRA CARDOSO 62
H340 BRUNA DE MOURA KLIMICK 23
H341 VERENE DA SILVA 39
H342 MARIA LUCIA GONÇALVES PAZ 54
H343 LUCI LUCIA SPONGA 22
H344 DEBORA DE BORBA DE SOUZA 25
H345 CAROLINE CARVALHO RIBEIRO 20
H346 MARRY DE SOUZA BRASIL BARBOSA 59
H347 ADRIANA DAS DORES SILVA 55
H348 JANAINA DE MELLO SCHUVARZ 30
H349 JOSIELE DE AGUIAR TEIXEIRA 37
H350 JESSICA BEATRIZ STROHER PADILHA CARNEIRO 34
H351 CATHIUSSA GUIDUGLI DE OLIVEIRA OTT 0
H352 ANGELA PIRES RODRIGUES 0
H353 BIBIANA WITTMANN LANZARIN 0
H354 RAQUEL DA SILVA SHIMUK 09
H355 YASMIN DAMACENO CARPES NARDON 10
H356 VALERIA DAMACINO CARPES NARDON 0
H357 DABORA LAUANA DA SILVA PEREIRA 66
H358 ITAMARA DA SILVEIRA 60
H359 JAINA VIVIANA ARMBORST 10
H360 QUERLEN PAREIRA DA SILVA 65
H361 ROSELAINE DE ALMEIDA CORTEZ 16
H362 TACIELY LORINI SOARES PRESTES 05
H363 SIMONE DOS SANTOS SOARES PRESTES 14
H364 ANDREA JAUQUIM DA SILVA 04
H365 HELOISA HELENA OLIVEIRA FARIAS 17
H366 ALINE BARBOSA RIBEIRO 45

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

H367 SUZANE HAAG 46

Fica aberto o prazo de recurso de 1 (um) dia, no dia 27/02/2024, até as 23:59 h deste
mesmo  dia,  através  do  e-mail  processoseletivo@xangrila.rs.gov.br.  Não  serão  aceitos
recursos impetrados fora do prazo estipulado acima. Só serão aceitos recursos enviados
através do e-mail citado acima.

O candidato poderá ter vistas à sua ficha de inscrição. Basta se
dirigir à Rua Rio Apucaé, 635 – Centro – Xangri-Lá (Secretaria de
Saúde), no dia do recurso (27/02/2024) das 13h às 18h.

Xangri-Lá , 26 de fevereiro de 2024.

CASSIO VOIGT

 Secretá rio de Administração

Registre-se e publique-se.